

## BUPATI PURWAKARTA PROVINSI JAWA BARAT

# KEPUTUSAN BUPATI PURWAKARTA

NOMOR: 813.6/kep. 258-BKASDIM/2014

### TENTANG

# FORMASI CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH DARI PROGRAM PEGAWAI TIDAK TETAP KEMENTERIAN KESEHATAN TAHUN ANGGARAN 2019

### BUPATI PURWAKARTA,

Menimbang

- e. a. bahwa untuk menindaklanjuti Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 14 Tahun 2019 tentang Penetapan Kebutuhan/Formasi Pegawai Negeri Sipil Dari Program Pegawai Tidak Tetap Kementerian Kesehatan Di Lingkungan Pemerintah Provinsi/Kabupaten/Kota Tahun Anggaran 2019, perlu menetapkan Formasi Calon Pegawai Negeri Sipil Daerah Dari Program Pegawai Tidak Tetap Kementerian Kesehatan Tahun Anggaran 2019;
  - b. bahwa Formasi Calon Pegawai Negeri Sipil Daerah sebagaimana dimaksud dalam huruf a ditetapkan dengan Keputusan Bupati;

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang : 1. Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Lingkungan Provinsi Djawa Barat (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950), sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1968 tentang Pembentukan Kabupaten Purwakarta dan Kabupaten Subang Dengan Mengubah Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Provinsi Djawa Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1968 Nomor 31, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2851);
  - 2. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);

- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 63, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6037);

### Memperhatikan: 1.

- 1. Keputusan Presiden Nomor 25 Tahun 2018 tentang Jabatan Dokter, Dokter Gigi, dan Bidan Sebagai Jabatan Tertentu Dengan Batas Usia Pelamar Paling Tinggi 40 Tahun;
- 2. Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 14 Tahun 2019 tentang Penetapan Kebutuhan/Formasi Pegawai Negeri Sipil Dari Program Pegawai Tidak Tetap Kementerian Kesehatan Di Lingkungan Pemerintah Provinsi/Kabupaten/Kota Tahun Anggaran 2019
- 3. Nota Kesepahaman Antara Sekretaris Jenderal Kementerian Kesehatan dengan Bupati Purwakarta Nomor: HK.03.01/IV/1811/2018; 180/41/DINKES/2018 tentang Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Di Lingkungan Pemerintah Daerah Kabupaten Purwakarta Dari Pegawai Tidak Tetap Kementerian Kesehatan;
- 4. Surat Kemeterian Pendayagunaan Aparatur Sipil Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor: B/145/FPTT/S.SM.01.00/2019 tanggal 18 Maret 2019 Hal Penyampaian Penetapan Kebutuhan/Formasi PNS di Lingkungan Pemerintah Daerah Berdasarkan Keputusan Presiden Nomor 25 Tahun 2018;

### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan

:

KESATU

: Formasi Calon Pegawai Negeri Sipil Daerah Dari Program Pegawai Tidak Tetap Kementerian Kesehatan Tahun Anggaran 2019. KEDUA

: Formasi sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU tercantum dalam lampiran dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan Bupati ini.

KETIGA

Biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan Bupati ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2019.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Purwakarta pada tanggal 29 Maret 2019

🔏 BUP<u>ATI P</u>URWAKARTA, 🔑

1 Domani

4

LAMPIRAN KEPUTUSAN BUPATI PURWAKARTA NOMOR = 813.6/k Pp. 258 - B KPS DIM / 2019 TENTANG

FORMASI CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH DARI PROGRAM PEGAWAI TIDAK TETAP KEMENTERIAN KESEHATAN TAHUN ANGGARAN 2019

# FORMASI CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH DARI PROGRAM PEGAWAI TIDAK TETAP KEMENTERIAN KESEHATAN TAHUN ANGGARAN 2019

	/	V		ari			
UNIT KERJA PENEMPATAN	Desa Purwamekar	Desa Parungbanteng	Desa Cianting Utara	Desa Pasangrahan, Desa Cadassari	Desa Bungursari	Desa Jatiluhur	
ALOKASI FORMASI	1	П	1	2	1	-	7
PENDIDIKAN	D.III Kebidanan	D.III Kebidanan	D.III Kebidanan	D.III Kebidanan	D.III Kebidanan	D.III Kebidanan	
JABATAN	Bidan	Bidan	Bidan	Bidan	Bidan	Bidan	
UNIT KERJA	Puskesmas Koncara	Puskesmas Sukasari	Puskesmas Sukatani	Puskesmas Tegalwaru	Puskesmas Bungursari	Puskesmas Jatiluhur	Jumlah
FORMASI	Tenaga Kesehatan						
NO.	1.						

X BUPATI PURWAKARTA, &

ANNE RATNA MUSTIKA